Gulvvaskemaskiner

TBL6055/50T (art. nr. 916863)

Traktionsdrevet maskine med 8 ars batterigaranti

Arbejdsbredde: 550 mm

Kapacitet: 60 liter

Med NuAssist: betjeningsvejledninger, brugervideoer og meget mere via
app

Kan ogsa fyldes direkte fra vandhanen takket vesre QuickFill-systemet
Langtidsholdbar litium-jernfosfat-teknologi med 8 ars batterigaranti

Logistik:

Veegt (brutto) 180 kg

Transportleengde 1540 mm

Transportbredde 750 mm

Transporthgjde 1280 mm

GTIN 5028965853801

Land af oprindelse GB

Toldtariffens nummer 84798997

Inklusive: Antal
918295  Ten-Tec berste rad, 550 mm (Floortec) . . ... ..o 1
904699  Sugefod 750 justerbar i hejden komplet (944 mm), semi-parabolsk . .. ........ 1
911948  NX1K LiFePO4-batteri, 1280 Wh . . . ... ..ottt 1
221079  Ladekabel 3x 1,0 mm?2, gul . ... .o 1

Fabrikant: Numatic International Limited e Millfield Road, Chard ® Somerset, TA20 2GB e United Kingdom e sales@numatic-sales.co.uk ® numatic.com/contact

Tekniske data:

Stremforsyning

Antal batterier

Keretid

Indleesningstid
Kabelleengde
Arbejdsbredde

Veegt (netto)

Veegt (Klar til brug)
Leengde

Bredde

Hojde

Berstemotorens stromforbrug
Bersteomdrejninger
Borste

Pad

Lydtryksniveau
Hand-armvibration
Teoretisk arealydelse
Nominel spaending
Friskvandsbeholder
Snavsevandsbeholder
Kontakttryk

Borstens veegt

Pad kontakttryk
Sugemotorens stremforbrug
Stromforbrug traktionsdrev
Batteriets kapacitet
Veegten af batterierne
Luftmeengde
Undertryk
Kerehastighed
Vandgennemstromning
IP beskyttelsesklasse
Sugebredde

Evne til klatring

NX1K

1

90 minutter
150 minutter
3,0mm

550 mm
14115 kg
201,2 kg
1425 mm
560 mm
1120 mm
300 w

140 rpm

550 mm

508 mm

<72 dB(A)
107,00 m/sec.2
1980 m?/h @ 3,6 km/h m%/h
256V

60,01

60,01

14.4 g/cm?
32 kg

12.2 g/cm?
400 w

250 w

1280 Wh

10.7 kg

24.2 liter/Sec.
120 mbar
0-4km/h

0 - 2 |/minutter
X4

948 mm
1%

Ansvarlig person: Numatic International GmbH e Frankische StraBe 15-19 e D-30455 Hannover ® Tel. +49 511 98 42 16 0 ® Fax +49 511 98 42 16 20 e info@numatic.de ® www.numatic.de



